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Kościół Parafialny w Głogówku 
OGŁOSZENIA PARAFIALNE 

 

 Nieszpory niedzielne z koronką do 

Miłosierdzia Bożego dziś o godz. 1500.   

 Miesięczna spowiedź dla dzieci i mło-

dzieży w czwartek od godz. 1500 do 

1600. 

 Adoracja Najświętszego Sakramentu 

w intencji powołanych i powołań w 

czwartek po wieczornej Eucharystii. 

 W tym tygodniu przypada pierwszy 

piątek i sobota miesiąca. Msza św. dla 

czcicieli Najświętszego Serca Pana Je-

zusa o godz. 900. Odwiedziny chorych z 

sakramentami w piątek i sobotę od go-

dziny 800. W piątek kancelaria będzie 

nieczynna. 

 Po dwuletnich konsultacjach z para-

fianami i za zgodą Parafialnej Rady 

Duszpasterskiej zostanie od roku 2019 

zmieniona pora sobotniej wigilijnej Eu-

charystii. Szukaliśmy optymalnej go-

dziny. Były propozycje wcześniejszej 

pory, ale też nie kolidującej z kościołem 

klasztornym. Zatem od nowego roku 

sobotnia msza będzie o godz. 1630. Bę-

dzie to Eucharystia z niedzielnymi czy-

taniami i kazaniem. W trzecią w mie-

siącu będą udzielane chrzty (ten termin 

dość mocno był sugerowany przez 

matki noworodków). Ta pora, obserwu-

jąc praktyki, będzie też dobrą dla tych, 

którzy po Bożemu rozpoczynają świę-

tować swoje jubileusze, rocznice i uro-

dziny. 

 Niech Pan Bóg błogosławi całej 

wspólnocie parafialnej i gościom. 

 

 

 Nieszpory niedzielne z koronką do 

Miłosierdzia Bożego dziś o godz. 1500. 

 Całodzienna adoracja Najświętszego 

Sakramentu w środy i na zakończenie 

Nowenna do MB Nieustającej Pomocy. 

 Pielgrzymi udający się w poniedzia-

łek na pielgrzymkę do Fatimy mogą 

przynosić bagaże do autobusu na PKS 

od godziny 600. Pół godziny później 

msza na rozpoczęcie pielgrzymki oraz 

następnie przejazd na lotnisko.  

 Na nabożeństwo fatimskie zapra-

szamy w piątek o godz. 1900. Wcześniej 

adoracja Najświętszego Sakramentu i 

okazja do spowiedzi. Mszy św. będzie 

przewodniczył prefekt WSD w Opolu 

ks. Robert Sadlak. 

 Msze św. wakacyjne w kościele św. 

Mikołaja w niedziele o godz. 2000.  

 Nie mamy już w kalendarzu wiele 

wolnych intencji mszalnych na bieżący 

rok. Możemy natomiast w okresie wa-

kacyjnym odprawiać msze poza parafią, 

np. z racji wyjazdów z ministrantami na 

obozy czy podczas pielgrzymek. W ta-

kich sytuacjach intencje mszalne dołą-

czamy do modlitwy wiernych podczas 

każdej Eucharystii.  

 Przyjmujemy już intencje mszalne na 

nowy rok. W tym tygodniu prosimy, by 

zapisywać tylko i wyłącznie jubileusze 

i ważne rocznice. 

 Kolekta za tydzień będzie przezna-

czona na prace konserwatorskie prowa-

dzone w kaplicy św. Józefa. 

 

XIV NIEDZIELA ZWYKŁA – 8.07.2018 
 

XIII NIEDZIELA ZWYKŁA – 1.07.2018 
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630 Za †† Agatę Himmel, męża Józefa, 

córkę Magdalenę, syna Pawła, synową 

Juliannę, zięciów Henryka, Georga i 

Alojzego  

1500 Codziennie koronka do Miłosierdzia Bożego 

1830 Za †† Herberta i Dorotą Wiesner, 

dwóch synów i córkę oraz †† dziadków 

Wiesner i Hojdem 

 Święto św. Tomasza Apostoła 

630 Za †† rodziców Aleksandra i Eufemię 

Janik, dziadków z obu stron i rodzeń-

stwo 

1830 Z podziękowaniem za odebrane łaski, 

z prośbą o dalsze błogosławieństwo 

Boże i zdrowie dla Brygidy z okazji 60. 

urodzin 

630 Za †† Henryka i Janinę Sufner oraz 

córkę Dorotę  
Poza parafią:  

  Za † Halinę Perkowską w 2. rocz. śm. 
1830 Nowenna do MB Nieustającej Pomocy 

Z podziękowaniem za odebrane łaski, 

z prośbą o dalsze błogosławieństwo 

Boże i zdrowie dla Zuzanny i Stani-

sława z okazji 48. rocznicy ślubu 

630 Za †† rodziców chrzestnych, Teresę 

Perlińską i Jana Leszczyńskiego 
1500 Miesięczna spowiedź dla dzieci i młodzieży 

1830  W intencji powołań i Liturgicznej 

Służby Ołtarza 

 Godzina Święta 

 Wspomnienie Marii Teresy Ledóchowskiej, dziewicy 

630 Z podziękowaniem za odebrane łaski, 

z prośbą o dalsze błogosławieństwo 

Boże i zdrowie dla rodziny Król 

900  O Boże Miłosierdzie dla †† cioci Bar-

bary oraz Wiesławy Kazik 
1400 Ślub: Marcelina Lenkowska i Arkadiusz Maczuch 

1830  Za † Hildegardę Trenk 30. dzień po 

śmierci 

630 Z podziękowaniem za odebrane łaski, 

z prośbą o dalsze błogosławieństwo 

Boże i zdrowie dla Kornelii z okazji 

urodzin 
Poza parafią:  

  Z podziękowaniem za odebrane łaski, 

z prośbą o dalsze błogosławieństwo 

Boże i zdrowie dla Andrzeja Misiaka z 

okazji 50. urodzin oraz błogosławień-

stwo Boże dla dzieci 

1100 Ślub: Magdalena Szkarłat i Fabian Zimnik 
1730 Msza św. z ZOL-u 

1830 Z podziękowaniem za odebrane łaski, 

z prośbą o dalsze błogosławieństwo 

Boże i zdrowie dla Tadeusza i Kazi-

miery z okazji 50. rocznicę ślubu 

630 Godzinki ku czci NMP 

700 Za †† rodziców Wiktorię i Jana Kern, 

synów, córki i zięciów 

830 Als Dank für erhalte Gnaden, mit Bitte 

um weiteren, Gottes Segen und Ge-

sundheit für Alfons anlässlich des Ge-

burtstages und Gottes Segen in der Fa-

milie Król und Globisch 

1000  Za † Jerzego Adamusa 

1130 Przez wstawiennictwo Aniołów Stró-

żów, z podziękowaniem za odebrane 

łaski, z prośbą o dalsze błogosławień-

stwo Boże i zdrowie dla rocznych 

dzieci: Natalii Glombica, Victorii Ko-

ziołek i Lilianny Jabłonka 
1500 Nieszpory niedziele 

1600  Za † Władysławę Kozyra w rocznicę 

urodzin i imienin oraz za †† z jej ro-

dziny 

2000  Msza w kościele św. Mikołaja 

Za †† Marię Gnilka, męża Romana, ro-

dziców i rodzeństwo z obu stron 

PONIEDZIAŁEK – 2.07.2018  

PIĄTEK – 6.07.2018 

SOBOTA – 7.07.2018 

CZWARTEK – 5.07.2018  

XIV NIEDZIELA ZWYKŁA – 8.07.2018  
 

WTOREK – 3.07.2018 

ŚRODA – 4.07.0518 
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630 Z podziękowaniem za odebrane łaski, 

z prośbą o dalsze błogosławieństwo 

Boże i zdrowie dla Gabrieli w dniu uro-

dzin 

1500 Codziennie koronka do Miłosierdzia Bożego 

1830 Z podziękowaniem za odebrane łaski, 

z prośbą o dalsze błogosławieństwo 

Boże i zdrowie w rodzinie Gnilka z 

okazji 35. rocznicy ślubu  

630 O nawrócenie w rodzinie  

Poza parafią:  

  Za †† Jadwigę Dunaj w rocznicę 

śmierci, córkę Danutę i syna Ryszarda 

1830 Za † Annę Bagrowską w rocznicę 

imienin i †† z rodziny  

Święto św. Benedykta, opata, patrona Europy 

630 Za †† rodziców Franciszka i Krystynę 

Poremba, †† teściów Annę i Karola 

Grzechnik oraz szwagra Gintra 
Poza parafią:  

W intencji rodziny Damboń 
1830 Nowenna do MB Nieustającej Pomocy 

Za † Mateusza Klimek w 1. rocz. śm. 

Wspomnienie św. Brunona Bonifacego z Kwerfurtu 

630 Za †† Małgorzatę i Alojzego Hejda, ro-

dzeństwo i †† z rodziny Korgel  

1830 Za †† Herberta Cibis w rocznicę 

śmierci, żonę Agnieszkę i †† z rodziny 

Cibis 

Wspomnienie św. pustelników, Andrzeja Świerada i 
Benedykta 

630 Za † męża Leonarda w 16. rocz. śm. 
1830 Nabożeństwo Fatimskie 

1900 1. Za † Franciszka Mamij w rocznicę 

śmierci oraz †† z rodzi Mamij i Sowa 

2. Za †† Krystynę Zmarzły w 20. rocz-

nicę śmierci oraz męża Franciszka 

3. Za † Cecylię Gnilka 

4. Za † koleżankę Danutę Więcław 

630 Za †† rodziców Elżbietę i Mieczy-

sława Walencik, dziadków Janinę i 

Stanisława Walencik oraz †† z rodziny 

Sarnes 
Poza parafią:  

W intencji rodziny Musioł 
1200 Ślub: Karolina Tomczak i Łukasz Morawiec 

1400 Ślub: Marta Rudnicka i Błażej Sprancel 

1530 Ślub: Anna Peterek i Dastin Wawrzyniak 
1730 Msza św. z ZOL-u 

1830 Za †† rodziców Wiktorię i Jana Kern, 

synów, córkę, synowe i zięcia 

630 Godzinki ku czci NMP 

700 Przez wstawiennictwo Anioła Stróża z  

podziękowaniem za odebrane łaski, z 

prośbą o dalsze błogosławieństwo 

Boże i zdrowie oraz Dary Ducha Świę-

tego dla Patrycji z okazji urodzin 

830 Für †† Maria Hejda und Eheman Jan 

und Eltern Fila 

1000 Przez wstawiennictwo Matki Bożej Fa-

timskiej z podziękowaniem za ode-

brane łaski, z prośbą o dalsze błogosła-

wieństwo Boże i zdrowie dla Anny z 

okazji 75. urodzin oraz o zdrowie i bło-

gosławieństwo Boże w rodzinie 

1130 Z podziękowaniem za odebrane łaski, 

z prośbą o dalsze błogosławieństwo 

Boże i zdrowie dla Władysławy z oka-

zji 80. urodzin 
1500 Nieszpory niedzielne 

1600  Za † Kazimierza Brzezinę w 40. rocz-

nicę śmierci 
2000 Msza w kościele św. Mikołaja 

Za †† Gerarda Szwingel w rocznicę 

śmierci, syna Andrzeja i rodziców 

Henryka i Agnieszkę 

PONIEDZIAŁEK – 9.07.2018 

ŚRODA – 11.07.2018 

WTOREK – 10.07.2018 

PIĄTEK – 13.07.2018 

SOBOTA – 14.07.2018 

CZWARTEK – 12.07.2018 

XV NIEDZIELA ZWYKŁA –  15.07.2018 
 
 



 

 

INTENCJE MSZALNE 

 

Poniedziałek 

2 VII 

7.00 Dziękczynna za odebrane łaski, z prośbą o dalsze błogosławieństwo Boże, opiekę 

Matki Bożej Loretańskiej i zdrowie dla Małgorzaty w dniu urodzin oraz dla całej 

rodziny 

17.30 1) Za † męża Norberta w rocznicę śmierci oraz za †† ojca Maksymiliana i matkę Józefę 

2) O błogosławieństwo Boże dla rodziców, dzieci i wnuków 

Wtorek  

3 VII 

7.00 W intencjach zanoszonych przez wstawiennictwo św. Antoniego z Padwy 

17.30 1) O błogosławieństwo Boże, opiekę Matki Bożej Loretańskiej, zdrowie i potrzebne 

łaski dla Bogusławy i Tadeusza Benisz z rodziną 

2) Za †† Siostry Elżbietanki, ich rodziców i rodzeństwo, kapłanów i spowiedników 

oraz za dusze w czyśćcu cierpiące 

Środa 

4 VII 

7.00 1) Za †† Braci, Siostry, Rodziców, Krewnych i Dobroczyńców Zakonu 

Franciszkańskiego oraz za †† Siostry i Braci Franciszkańskiego Zakonu Świeckich 

2) O błogosławieństwo Boże, opiekę Matki Bożej, zdrowie i potrzebne łaski dla 

Danuty i Józefa Płoskoń oraz dla dzieci z rodzinami 

17.30 1) Za † mamę Franciszkę w 10 rocznicę śmierci 

2) Za † Jerzego Mirek w dniu urodzin 

Czwartek  

5 VII 

7.00 Za †† Gerarda Krawczyk oraz Elżbietę Nowak w rocznicę śmierci 

17.30 1) Za † Edytę Polnik 

2) Za † Annę oraz za † córkę Gabrielę 

Piątek 

6 VII 

7.00 1) O błogosławieństwo Boże i zdrowie dla ks. Franciszka Rembiesy w dniu urodzin 

2) O błogosławieństwo Boże, opiekę Matki Bożej, zdrowie i potrzebne łaski dla Zofii 

i Władysława Szlachta oraz ich synów z rodzinami 

17.30 Za † Stanisława Nieckarz w dniu urodzin 

Sobota 

7 VII 

7.00 W intencjach zanoszonych przez wstawiennictwo Matki Bożej Loretańskiej 

Loret 

13.00 

Dziękczynna, z prośbą o błogosławieństwo Boże, opiekę Matki Bożej Loretańskiej, 

zdrowie i potrzebne łaski dla Andrzeja Misiak w 50 rocznicę urodzin 

17.30 Za † Franciszka Langer w dniu urodzin oraz za †† dwie żony, dwie siostry i brata 

 

Niedziela 

8 VII 

8.00 Dziękczynna, z prośbą o błogosławieństwo Boże, opiekę Matki Bożej Loretańskiej, 

zdrowie i potrzebne łaski dla mamy Alfredy i dla Teresy z okazji urodzin  

oraz za † brata Andrzeja 

9.30 Za †† Małgorzatę i Wilhelma Białas, Fryderyka Cichoń, Jana i Elżbietę Tischer,  

Gintra i Stefanię Białas, Henryka Piecha oraz za †† z rodzin 

12.00 Za † brata Stanisława Makarewicz w rocznicę śmierci oraz za †† rodziców Reginę  

i Aleksandra, za †† z pokrewieństwa oraz za dusze w czyśćcu cierpiące 

17.00 Za †† rodziców Antoniego i Franciszkę Czerniowskich i za †† rodzeństwo 
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INTENCJE MSZALNE 

Poniedziałek 

9 VII 

7.00 O błogosławieństwo Boże, opiekę Matki Bożej Loretańskiej, zdrowie i potrzebne 

łaski dla Darka i Diany w 13 rocznicę ślubu 

17.30 1) Za †† Jadwigę, Ryszarda i Danutę w rocznicę śmierci 

2) Za † męża Romana w dniu urodzin 

Wtorek  

10 VII 

7.00 W intencjach zanoszonych przez wstawiennictwo św. Antoniego z Padwy 

17.30 1) Za † siostrę Marię Delakowitz w pół roku po śmierci 

2) Za †† Zofię, Wiktora i Hansa Czichon 

Środa  

11 VI 

7.00 Przez wstawiennictwo Matki Bożej Bolesnej o zdrowie w rodzinie Stosiek 

17.30 Za † ojca Piotra Falińskiego w dniu urodzin 

Czwartek  

12 VII 

7.00 Za † Wiktorię, †† braci i †† z rodziny Maciak 

17.30 Przez wstawiennictwo Anioła Stróża o wszelkie łaski dla Alicji w 8 rocznicę 

urodzin i o błogosławieństwo Boże dla jej rodziców 

Piątek  

13 VII 

7.00 Za †† Annę i Richarda Meryk 

17.30 Za †† Hildegardę i Pawła Szady oraz za †† z pokrewieństwa 

Sobota  

14 VII 

7.00 W intencjach zanoszonych przez wstawiennictwo Matki Bożej Loretańskiej 

17.30 Za †† Jadwigę i Jana Nowak 

 

Niedziela 

15 VII 

8.00 Dziękczynna za otrzymane łaski, z prośbą o dalsze błogosławieństwo Boże, dary 

Ducha Świętego i zdrowie dla Marii z okazji urodzin 

9.30 Dziękczynna, z prośbą o błogosławieństwo Boże, opiekę Matki Bożej Loretańskiej, 

zdrowie i potrzebne łaski dla Kasi w rocznicę urodzin 

12.00 Za † Krystynę Pendziołek w 2 rocznicę śmierci 

17.00 Dziękczynna, z prośbą o błogosławieństwo Boże, opiekę Matki Bożej Loretańskiej  

i potrzebne łaski w rodzinie Bogdana Lorenca 
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OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE 
XIII TYDZIEŃ ZWYKŁY 

1 lipca 2018 r.  

1. Na kolejne Nabożeństwo Loretańskie z procesją zapraszamy dzisiaj o godz. 18.00. Poprowadzi 

je Ksiądz Dziekan Franciszek Zoska z Kierpnia. Serdecznie zapraszamy do udziału. 

2. Ofiary składane dzisiaj podczas mszy św. są przeznaczone na planowane prace remontowe  

i konserwatorskie w naszym kościele i klasztorze, natomiast po mszach św. przed kościołem 

odbywa się zbiórka na pomoc dla sierot wojennych w Aleppo w Syrii. W intencji wszystkich 

naszych Ofiarodawców i Dobroczyńców sprawowana jest dzisiejsza msza św. o godz. 8.00. 

3. Zakon Franciszkanów przyjmuje kandydatów do życia zakonnego, pragnących zrealizować 

swoje powołanie w kapłaństwie lub posłudze brata zakonnego – więcej informacji można uzyskać  

w tutejszym klasztorze oraz na stronie internetowej: franciszek.pl 

4. Koło Przyjaciół Radia Maryja zaprasza na pielgrzymkę do Częstochowy w przyszłą niedzielę,  

8 lipca. Wyjazd z dworca autobusowego o godz. 6.00, koszt udziału - 30 zł. Zapisy na pielgrzymkę  

w naszej zakrystii. 

 

 

OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE 

XIV TYDZIEŃ ZWYKŁY 

8 lipca 2018 r. 

1. Trwają wakacje – dla wielu czas letniego wypoczynku. Nie zapominajmy w tym czasie  

o chrześcijańskim obowiązku udziału w niedzielnej mszy św. i codziennej modlitwie. 

2. W każdy wtorek o godz. 7.00 zapraszamy na mszę św. w intencjach zanoszonych przez 

wstawiennictwo św. Antoniego z Padwy, a w soboty, również o 7.00, na mszę św. w intencjach 

składanych za przyczyną Matki Bożej Loretańskiej. 

3. We wszystkie piątki po mszy św. porannej w Kaplicy Loretańskiej odbywa się całodzienne 

wystawienie Najświętszego Sakramentu, które trwa aż do mszy św. wieczornej. Zapraszamy do 

indywidualnej adoracji oraz na wspólna modlitwę Koronką do Bożego Miłosierdzia o godz. 15.00. Po 

koronce okazja do sakramentu pojednania. 

 

Klasztor Franciszkanów 

Sanktuarium Matki Bożej Loretańskiej 

PL 48 – 250 Głogówek, ul. Klasztorna 3 
Tel./Fax 077/438 00 20; e-mail: glogowek@franciszkanie.pl 
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Z KRONIKI PARAFIALNEJ           

MARZEC – CZERWIEC 2018 

 

 

 

 

Dawid Reszka i Dominika Frankiewicz 

Wojciech Łobos i Gabriela Witek 

Maciej Naruk i Aleksandra Dziedzic 

Sebastian Nowak i Anna Thorpe 

Damian Koralewski i Aneta Zema 

Robert Wróbel i Angelika Gessler 

Łukasz Kamiński i Marta Bula 

Andreas Ogorek i Dominika Vogel 

Wilczek Andreas i Simona Zuber 

Konrad Korgel i Barbara Trela 

Mariusz Krokosz i Anna Furmaniewicz 
 

 

Hanna Szlotawa 

Leon Wilczek 

Sara Małek 

Hanna Suchan 

Florian Arnold 

Emilia Poh 

Eryk Kawałe 

Alan Grzelak 

Bruno Szała 

Wojciech Brzezina 

Marek Adamski 

Konrad Szpunar 

Jakub Woytyra 

Anna Kus 

Bianka Czapla 

Michał Dąbrowski 

Anika Korgel 

Maria Noszczyk 

Zuzanna Tyc 

Kuba Kubas 

Elena Błaszko 

Laura Kunert 

Filip Simon 

Kamil Kubicki 

Dominik Kubicki 

Szymon Burek 

Zofia Hajdek 

 

 

Erich Torka 79 l. 

Edeltraud Rehbein 73 l. 

Lucjan Rykowski 17 l. 

Aniela Hucz 97 l. 

Jan Szymański 84 l. 

Alojzy Golczyk 82 l. 

Józef Dąbrowski 65 l. 

Bronisława Dziedzic 86 l. 

Ludwik Tymoczko 81 l. 

Stanisław Więcław 89 l. 

Jan Szkibel 86 l. 

Rita Frank 81 l. 

Cecylia Hanisch 87 l. 

Barbara Jurecko 61 l. 

Józefa Zając 74 l.  

Hildegarda Trenk 82 l 


